
AKTUÁLNĚ_______________ ;______________________

Jonák 8
Když jsem se dozvěděl, že zemřel, první moje 
otázka byla: „Zastřelili ho?“ vypráví Josef Klíma

KOMENTÁŘ_____________________________________

Čistá vláda, s. г. о. ю
Vize Marka Stoniše o vládě, která řeší 
problémy běžných občanů

REFLEXE________________________________________

Čechům závidím zdravotní 
péči a justici u
Rozhovor s Radoslavem Procházkou, 
předsedou slovenské strany #Sieť, před 
nadcházejícími volbami o uprchlících 
a Evropské u n ii/Miroslav Cvrček

ROZHOVOR_____________________________________

Aleš Husák is
Život v laskavém protektorátu
Bývalý král Sazky Aleš Hušák poprvé o české 
politice, politicích i  svém novém životě na 
Menorce /Marek Stoniš

TÉMA___________________________________________

Ema má mimi. Má mimi tátu? 24
Ženy čím dál méně potřebují muže... snad 
kromě aktu početí. Dosud nepublikované

výsledky průzkumů, exkluzivně zpracované 
pro Reflex. /Simona Weidnerová, Jana Bendová, 
Veronika Bednářová

REPORTÁŽ______________________________________

Škola paměti 32
Kateřina Kadlecová se rozhodla vzepřít 
digitální demenci a vydala se na kurs, který 
slibuje, že naučí, jak si paměť zlepšit

REPORTÁŽ______________________________________

Osamělý válečník bs
Jaké to je na palubě USS Harry S. Truman, 
jedné z největších válečných lodí, jakou 
kdy člověk postavil, měl příležitost poznat 
Jakub Szántó

ROZHOVOR_____________________________________

jan Prušinovský 44
Švejk byl vekslák
Milan Tesař hovořil s režisérem, jehož seriály 
Okresní přebor a Čtvrtá hvězda okouzlily 
diváky. Film Kobry a užovky je nyní 
nominován na dvanáct Českých lvů.

LABYRINT KULTURY___________________________ 4 8

PROJEKT________________________________________

M ít svoje nejisté 54
Rozhovor s Vojtěchem Dykem o vzniku

6  >  R E F L E X  0 9 - 1 Б ■



gigantické putovní inscenace Mše 
Leonarda Bernsteina /  Veronika Bednářová

CAUSA__________________________________________

Krádež století jménem 
Octobriana ss
V bývalém Československu vznikla jedna
z kultovních komiksových postav, které dobyly 
svět. Jmenuje se Octobriana a její autor se stal 
obětí velké komiksové loupeže. Jen Hosnedl

SERIÁL__________________________________________

Buršikózní Marie Pantová 62
Byla mimořádně talentovaná a sebevědomá 
žena, podmaňující šarmem. Pro svou 
zraňující iron ii si vysloužila přezdívku 
Zlá Ma-Fa. /Dan Hrubý

ŽIVOTNÍ STYL_________________________________6 4

A PROPOS_______________________________________

Ten dort nedojídej! es
Malířka Léna Brauner tvoří v pražských 
kavárnách z čokoládové pěny a ve svém 
ateliéru třeba i pomocí mýdlových bublin 
Jan Škoda

DIVOKÁ KACHNA________________________________

V obci se bude jezdit co možná nejrychleji 70
Nová pravidla bezpečného silničního 
provozu jsou revoluční /M ilan Tesař


